2

[image: Герб Сямженского района ЧБ]
Администрация Сямженского муниципального округа
Вологодской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от  16.09.2024  № 710
с. Сямжа Вологодской области

Об утверждении состава комиссии по проведению аукциона на право заключения договора на установку и эксплуатацию рекламной конструкции, расположенной по адресу: Вологодская область, Сямженский район, с.Сямжа, около д.14 по ул.Кольцевая (ближе к дороге)

Руководствуясь  Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», приказом Федеральной антимонопольной службы от 21.03.2023 № 147/23 «О порядке проведения конкурсов или аукционов на право заключения договоров  аренды, договоров безвозмездного  пользования, договоров доверительного управления имуществом, иных  договоров, предусматривающих переход прав в отношении государственного или муниципального имущества, и перечне видов имущества, в отношении которого  заключение указанных договоров может осуществляться  путем проведения торгов в форме конкурса» ПОСТАНОВЛЯЮ:

	1. Утвердить состав комиссии по проведению аукциона на право заключения договора на установку и эксплуатацию рекламной конструкции, расположенной по адресу: Вологодская область, Сямженский район, с.Сямжа, около д.14 по ул.Кольцевая (ближе к дороге), согласно приложению к настоящему постановлению.
2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.
		3. Настоящее постановление подлежит размещению на официальном сайте Сямженского муниципального округа https://35syamzhenskij.gosuslugi.ru в информационно-телекоммуникационной сети Интернет.
		4. Информацию о размещении настоящего постановления на официальном сайте Сямженского муниципального округа опубликовать в газете «Восход».

Глава Сямженского муниципального округа                                       С.Н. Лашков
Приложение
к постановлению Администрации
Сямженского муниципального округа
от 16.09.2024 № 710

Состав
комиссии по проведению аукциона на право заключения договора на установку и эксплуатацию рекламной конструкции, расположенной по адресу: Вологодская область, Сямженский район, с.Сямжа, около д.14 по ул.Кольцевая (ближе к дороге)

	Лашков С.Н. – глава Сямженского муниципального округа, председатель комиссии;
	Шаверина Л.А. – первый заместитель главы Сямженского муниципального округа, заместитель председателя комиссии;
	Попова Т.В.  – главный специалист комитета по управлению имуществом администрации Сямженского муниципального округа, секретарь комиссии.

	Члены комиссии:

	Курочкин А.Л. – заведующий юридическим отделом администрации Сямженского муниципального округа;
	Кочкина Е.А. – председатель комитета по управлению имуществом администрации Сямженского муниципального округа;
	Рябченко А.А. – главный специалист отдела строительства, ЖКХ и   архитектуры администрации Сямженского муниципального округа.

image1.jpeg